
 
Uchwała Nr 199/XXVIII/2016 

Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

  
 

w sprawie nadania imienia Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno- Wychowawczemu  
  w Ostrołęce 

 
 
 Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1, art. 12 pkt 11  w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 5  
ust. 5a w związku z art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2156, z późń. zm.) oraz § 1 ust. 2 ramowego statutu 
publicznego specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego będącego załącznikiem Nr 5  
do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  z dnia  
7 marca 2005 r. w sprawie ramowych statutów placówek  publicznych  (Dz. U. Nr 52, 
 poz. 466) uchwala się, co następuje: 
 
                                                                      § 1. 
 
Nadaje się Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu w Ostrołęce imię ks. Jana 
Twardowskiego ustalając pełną nazwę placówki w następującym brzmieniu: „Specjalny 
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. ks. Jana Twardowskiego w Ostrołęce”. 
 
                                                                      § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
                                                                      § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 
               Ostrołęki 
 
          Jerzy Grabowski  

 
 
 
 
 


